
Sdružení přátel Gymnázia Přerov                        Gymnázium Jakuba Škody, Komenského 29 

 

 

Zápis ze zasedání rady SPGP ze dne 12. listopadu 2013. 

 

Přítomni: I.a-Ing. Hudcová, I.b-Mgr. Švábová, III.a - Mgr.Hausnerová, IV.a Mgr. 

Krejčířová, IV.b-Ing. Gala,  V.b - p.Bujnoch, VI.a-Ing. Olivíková, VI.b Ing.Vrtělová, VII.a p. 

Vincena, VII.b p. Čech,  VIII.a - Ing. Slivka, VIII.b-Mgr. Gadasová, 1.A Ing. Trnčáková, 1.B 

pí Bočanová, 2.A pí Greplová, 2.B p.Hradilík, 3.A-pí. Bočánová,3.B-pí Zapletalová, 4.A Mgr. 

Měrková, 4.B-Ing. Vaculíková, Mgr. Raška, Mgr. Ticháčková, Ing. Vychodil 

Omluveni: II. A RNDr. Baránek, III.b-p.Hrazdira 

 

 

Program zasedání 

 1. Přivítání nových zástupců tříd 1.A,1.B,septimy a 

 2. Zpráva o vybraných příspěvcích  

 3. Připomínky a dotazy z třídních schůzek 

 4. Různé 

 

 

Ad 1/ Přivítání nových zástupců tříd 1.A,1.B, septimy a 

Zástupcem1.A je Ing.Vladimíra Trnčáková, 1.B paní Lada Bočanová, septimy a pan Vladimír 

Vincena. 

 

Ad2/ Zpráva o vybraných příspěvcích     

Pro školní rok 2013-14 se vybralo 164 464,- Kč. Stav účtu k 11.11.2013 byl ve výši 

245 643,47,-Kč. ( v této chvíli ještě nebyly všechny vybrané finance na účtu). 
 

Ad 3/ Připomínky a dotazy z třídních schůzek 

 Dotaz prima b- špatný stav lavic-není spodní přihrádka 

Odpověď vedení-lavice jsou po repasi cca před 12-ti lety, do budoucna je počítáno s výměnou 

lavic, ale všechny postupně vyměňované lavice jsou již bez spodní přihrádky. 

 

Ad 4/ Různé 

Byl jednomyslně odsouhlasen požadavek na zvýšení rozpočtu pro informatiku o 4 200,-Kč. 

Důvod- postup 6 žáků do mezinárodního kola soutěže FLL v Jeseníku (proplacení nákladů na 

ubytování, jízdné a stravu). Stav schváleného rozpočtu na rok 2013-14 je tudíž 245 200,-Kč. 

Byla podána informace ředitele školy, že do čtyřletého studia je přihlášeno jen 47 žáků. Po 

diskuzi nad možnými příčinami tohoto stavu byl apel Rady SPGP nesnižovat úroveň 

výuky na gymnáziu. Gymnázium Jakuba Škody je vnímáno jako prestižní gymnázium a 

tento stav je žádoucí zachovat a neslevit z nároků na úroveň přijímaných studentů. 

 

Hospodářem pro rok 2013-14 je stále Mgr. Vlasta Krejčířová. 

 

 

 

V Přerově 24.11.2013                                      Ing.  Pavel Gala  

                                                                          Předseda SPGP                                                                         

                                                                          mob. 602 561 589 

                                                                          e-mail- pavelgala@email.cz                                


